АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 декабря 2016 года № 288
	О закреплении полномочий администратора доходов бюджета МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО по главе 031 «Администрация МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за Администрацией МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 12 октября 2016 года № 180н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные утверждённые Министерством Финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н», администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить полномочия администратора доходов бюджета МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО по главе 031 «Администрация МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за Администрацией МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области обеспечить исполнение функций администратора доходов бюджета МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

3. Довести до плательщиков сведения о реквизитах счетов и информацию о заполнении расчетных документов.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Постановление № 230 от 26.12.2013 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО по главе 031 «Администрация МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» за Администрацией МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            А.М. Скороделов
Перевалкина М.Р.
8 (81379)91-343

РАЗОСЛАНО: 2-дело,1-прокуратура,1-КФ, Казначейство -1.